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GOBIERNO DE EL SALVADOH 

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS 

LUGAR Y FECHA: Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #55~, ·~-"Salvador, lunes 09 de mayo de 2016, ORDEN No.: LG/0104/0030/2016 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR NIT 

RZ, S.A. DE C.V. (PAPELERA SALVADOREÑA) 0614-230803-103-0 

LÍNEA: 

¡ CÓDIGO 
CÓDIGO ONU • CANTIDAD i PRESUPUESTARIO 

1 14110000 54105 6 

2 14110000 54105 2 

3 14110000 54105 25 

4 14110000 54105 35 

5 14110000 54105 2 

6 14110000 54105 2 

7 14110000 5410S 12 

8 14110000 54105 10 

9 14110000 54105 15 

10 14110000 54105 15 

0104 PR-DAl/SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLATIVOS Y 
JURÍDICOS 

CLASIFICACIÓN: COMPRA DE BIENES 

UNIDAD DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN TÉCNICA 

MARCA/ 

PAIS DE ORIGEN 

¡ PRECIO UNITARIO 

i (CONIVA) 

BOLSAS MANILA TAMAÑO 9 POR 12 PULGADAS (PAQUETE DE 100 CONCEP / $ 
PAQUETE UNIDADES). . GUATEMALA 

BOLSAS MANILA TAMAÑO 10 POR 13 PULGADAS (PAQUETE DE 100 CONCEP / $ 
PAQUETE UNIDADES). GUATEMALA 

UNIDAD BOLSAS MANILA TAMAÑO 12 POR 15 PULGADAS. 
CONCEP / 

ELSALVADOR 
$ 

JUEGO 
PASTAS PLASTIFICADAS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL (DOS NO ESPECIFICA $ 
UNIDADES CADA JUEGO) 

CAJA SOBRES BLANCOS TAMAÑO OFICIO (500 UNIDADES CADA CAJA). 
BRAU / 

$ 
EL SALVADOR 

CAJA CARPETAS COLGANTES TAMAÑO CARTA (CAJA DE 25 UNIDADES). 
AMPO-FLEX/ 

$ 
COSTA RICA 

CAJA CARPETAS COLGANTES TAMAÑO OFICIO (CAJA DE 25 UNIDADES). 
AMPO-FLEX/ 

$ 
COSTA RICA 

NOTAS ADHESIVAS MINI BANDERITAS MULTICOLORES 
3M/ 

CAJA (PRESENTACIÓN CAJA DE 6 BLISTER, CADA BLISTER CONTIENE 5 $ 
BANDERITAS, MODELO 683-SF. 

ESTADOS UNIDOS 

PAQUETE 
NOTAS ADHESIVAS 3 X 3 PULGADAS, COLOR NEÓN (PRESENTACIÓN 3M/ 

$ 
DE PAQUETE DE 5 BLOCK) ESTADOS UNIDOS 

PAQUETE 
NOTAS ADHESIVAS 2 X 2 PULGADAS DE_5 BLOCK (COLORES VERDE Y 3M/ s ROSADO) ESTADOS UNIDOS 

GARANTÍA CAMBIO DEL PRODUCTO POR DEFECTO DE FABRICACIÓN. 

CONTACTO: SUSANA ELIZABETH MARTÍNEZ, TEL: 2248-9050 

MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO) 

4.76 $ 

5.41 $ 

0.08 $ 

0.29 $ 

8.58 $ 

9.32 $ 

9.32 $ 

22.50 $ 

4.27 s 

2.80 $ 

$ 

VALOR TOTAL 

(CONIVA) 

28.56 

10.82 

2.00 

10.15 

17.16 

18.64 

111.84 

225.00 

64.05 

42.00 

530.22 

MONTO TOTAL EN LETRAS:.QUINIENTOS TREINTA 22/100 DÓLARES. 
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JUS11FICACIÓN: SUMINISTRO DE ARlÍCULOS DE OFICINA, QUE SERVIRAN PARA SUPLIR LAS DIFERENTES AC11VIDADES QUE SE SOLICITUDCÓDIGO: 

REALIZAN EN LAS OFICINAS DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA/DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL/SECRETARfA 

PARA ASUNTOS LEGISLA11VOS Y JURÍDICOS, 

CONDICIONES GENERALES . 

RESOLUCIÓN 

ADJUDICATIVA, 

CÓDIGO: 

R,EFERENCIA: 

.-0030(20--04-2016)' 

RA/LG/(SC)(B)/0030/2016 

* EL ADMINISTRADOR DE CONTRATOS DE LA PRESIDENCIA, TENDRÁ A SU CARGO LA RESPONSABILIDAD DE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA EN LOS ASPECTOS 

TÉCNICOS, ADMINISTRA11VOS Y FINANCIEROS, ASÍ COMO DE INFORMAR A LA OACI DE CUALQUIER INCUMPLIMIENTO POR PARTE DEL ADJUDICADO, SEGÚN SE ESTIPULA EN EL ARTICULO 

82 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE LA ADMINISTRACfÓN PÚBLICA (LACAP) Y LO REGULADO EN SU REGLAMENTO • 

. *TODA FACTURA MAYOR O IGUAL A$ 113.00 DEBERÁ REFLEJAR LA RITTNCIÓN DEL 1% DE IVASOBRE El PRECIO TOTAL DE VENTA DE LOS BIENES, OBRAS D SERVICIOS, 

*El 11EMPO DE ENTREGA DE LOS BIENES SERÁ DE: UN MÁXIMO DE CINCO DÍAS HÁBILES, CONTADOS A PAR11R DEL DÍA SIGUIENTE HÁBIL A LA RECEPCIÓN POR PARTE DEL PROVEEDOR 
DE LA ORDEN DE COMPRA. 

* LA ENTREGA DE LÓS BIENES SERÁ EN: ALAMEDA DOCTOR MANUEL ENRIQUE ARAUJO, NO. 5,500, SAN SALVADOR, EL SALVADOR- SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLATIVOS y 

JURÍDICOS. 

•PARA RECLAMAR QUEDAN ES NECESARIO PRESENTAR COPIA DE ESTA ORDEN DE COMPRA JUNTO CON LA(S) FACTURA(S) EN ALAMEDA DOCTOR MANUEL ENRIQUE ARAUJO, NO. 5,500, 

SAN SALVADOR, EL SALVADOR - SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLA11VOS Y JURÍDICOS. 

*FACTURAR A NOMBRE DE: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA/DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INS11TUCIONAL/SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLA11VOS Y JURÍDICOS. 

JEFE UFI 
HEOiO POR: 

REVISADO POR: 

REFERENCIA LG/0104/0030/2016 
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